PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Pr

) de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio ()

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

|Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 +II)

1,101,209,510.90
1,101,209,510.90)

1,101,209,510.90)

109,478,128.34
109,478,128.34,

109,478,128.34,

1,210,687,639.24
1,210,687,639.24

1,210,687,639.24

239,247,826.24
239,247,826.24

239,247,826.24

53,725,918.00
53,725,918.00

53,725,918.00

971,439,813.00
971,439,813.00

971,439,813.00,




